

Informace zveřejněna 21. 2. 2023

Obec Bělá byla ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů požádána o poskytnutí informace a žadateli bylo prostřednictvím datové schránky dne 21.2.2023 k žádosti sděleno:

Dotaz č.1

1) *Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?*

- * V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, stačí rok)*
- * V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.*

Odpověď na dotaz č.1

Ano, naše obec využívá sociální sítě.

Dle požadavku v odrážce pro případ kladné odpovědi zasiláme seznam sociálních sítí, které využíváme:

pro komunikaci s občany je využívána sociální síť Facebook.

sociální síť facebook je používána od 25.července 2019.

Dotaz č.2

2) *Kdo má na starost správu sociálních sítí? – nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor*

Odpověď na dotaz č.2

O správu sociálních sítí se stará místostarosta obce, ve spolupráci s kulturní komisí a starostou obce

Dotaz č.3

3) *Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc.sítí? Např. obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc.sítě*

Odpověď na dotaz č.3

Nejčastější podoba je vytvoření příspěvku s fotografiemi a doprovodného informačního textu.

Dotaz č.4

4) *Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?*

Odpověď na dotaz č.4

Informace jsou sdíleny od 4. kvartálu 2022 v rozsahu 1-3 příspěvků týdně.

Dotaz č.5

5) *Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?*

Odpověď na dotaz č.5

Naše obec nemá vyčleněny prostředky na správu soc. sítí. Správa sítí spadá do kompetence místostarosty obce.